
Chotěvice
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Trutnov GPS souřadnice: 50.521400N, 15.766693E

Nadmořská výška: 357 m n. m. První pís. zmínka: 1362 (662 let) Katastrální výměra: 2 012 ha

Počet obyvatel: 1 019 PSČ: 543 76

Adresa URL: www.chotevice.cz

Počet obyvatel obce Chotěvice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

72 450 69 428 1 019

Historie počtu obyvatel obce Chotěvice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 72 450 69 428 17 1 019
1.1.2023 71 444 68 419 12 1 002
1.1.2022 69 440 67 414 -20 990
1.1.2021 73 443 70 424 -14 1 010
1.1.2020 77 441 69 437 -34 1 024
1.1.2019 87 446 77 448 18 1 058
1.1.2018 88 435 76 441 3 1 040
1.1.2017 82 433 74 448 16 1 037
1.1.2016 71 428 71 451 -8 1 021
1.1.2015 71 431 76 451 5 1 029
1.1.2014 74 426 75 449 8 1 024
1.1.2013 72 421 77 446 1 016
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